[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

E Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Verkehrshinweis B5

BahnstralRe A 443 513 543 6.12 6.32 6.32 6.46 7.04 7.24 744 8.04 824 844 9.04 9.24 944
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 444 514 5.44 6.13 6.33 6.33 6.47 7.05 7.25 745 8.05 8.25 845 9.05 9.25 9.45
Zahlbach A 445 515 545 6.14 6.34 6.34 648 7.06 7.26 746 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46
Rémersteine A 4.47 517 5.47 6.16 6.36 6.36 6.50 7.08 7.28 748 8.08 8.28 848 9.08 9.28 9.48
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 448 5.18 548 6.17 6.37 6.37 6.51 7.09 7.29 749 8.09 8.29 849 9.09 9.29 949
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 449 519 5.49 6.18 6.38 6.38 6.52 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50
Hauptbahnhof West A 450 5.20 5.50 6.19 6.39 6.39 6.54 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 852 9.12 9.32 9.52
Mainz/Hauptbahnhof K an 451 521 5.51 6.21 6.41 6.41 6.55 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53
Mainz/Hauptbahnhof K ab 451 521 551 6.21 6.55 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 853 9.13 9.33 9.53
Bismarckplatz A 4.31 6.01

Goethestralle A 4.32 6.02

Lessingstrale A 4.34 6.04

Mainz/Hauptbahnhof A 4.36 6.06

Mainz/Hauptbahnhof B

Lessingstralle B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

Minsterplatz B 437 452 522 552 6.08 6.23 6.57 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55
Schillerplatz B 439 454 524 554 6.10 6.25 6.59 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.57
Am Gautor B 441 456 526 556 6.12 6.27 7.01 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 859 9.19 9.39 9.59
An der Philippsschanze A 442 457 527 557 6.13 6.28 7.02 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.4010.00
Pariser Tor B 444 459 529 559 6.15 6.30 7.04 7.22 7.42 8.02 8.22 842 9.02 9.22 9.4210.02
Berliner StralRe B 445 5.00 530 6.00 6.16 6.31 7.05 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.4310.03
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 446 5.01 531 6.01 6.17 6.32 7.06 7.24 7.45 8.01 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.4410.04
Jagerhaus D an| 4.48 5.03 533 6.03 6.19 6.34 7.08 7.26 7.47 8.03 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06
Jagerhaus D ab| 448 5.03 5.33 6.03 6.19 6.38 7.08 7.26 7.47 8.03 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06
Biidinger StraRe B 449 504 534 6.04 6.20 6.39 7.09 7.27 7.48 8.04 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.4710.07
Am Schinnergraben B 4.50 5.05 5.35 6.05 6.22 6.41 711 7.29 7.50 8.06 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.4910.09

Bahnstralle A
Lindenmuhle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bidinger Stralle B

Am Schinnergraben B

an
ab

an
ab

10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04
10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05
10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06
10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08
10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09
10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10
10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12
10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13
10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13

10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15
10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17
10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19
10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20
10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22
10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23
10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24
10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26
10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26
10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27
10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A

Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bldinger Stralle B

Am Schinnergraben B

an
ab

an
ab

16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.36 19.47 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.37 19.48 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.38 19.49 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.40 19.51 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.41 19.52 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.42 19.53 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.43 19.54 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43

16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.45 20.1520.45 21.15 21.45 22.15 22.45
16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.45 20.1520.45 21.15 21.45 22.15 22.45

19.56

19.58

19.59

20.01
16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.49 20.1920.49 21.19 21.49 22.19 22.49
16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.51 20.2120.51 21.21 21.51 22.21 22.51
16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 20.01 20.3121.0121.31 22.01 22.31 23.01

B5 Weiter als Linie 53 bis Hechtsheim/Burgerhaus

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 17.02.2025 - 13:36:05 Seite: 1



[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

E Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Verkehrshinweis Fm Fs Fm FsB5Fm Fs Fm Fs Fs
Bahnstralle A 23.03 23.06 23.3323.36 0.03 0.19 0.33 0.41 1.19 1.41
Lindenmihle/Naturschaugarten A |23.04 23.07 23.34 23.37 0.04 0.20 0.34 0.42 1.20 1.42
Zahlbach A 23.0523.0823.3523.38 0.05 0.21 0.35 043 1.21 1.43
Rémersteine A 23.07 23.1023.3723.40 0.07 0.23 0.37 045 1.23 1.45
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 23.08 23.1123.3823.41 0.08 0.24 0.38 0.46 1.24 1.46
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 23.0923.1223.3923.42 0.09 0.25 0.39 0.47 1.25 1.47
Hauptbahnhof West A 23.1023.1323.4023.43 0.10 0.26 040 0.48 1.26 1.48
Mainz/Hauptbahnhof K an|23.1223.1523.4223.45 0.12 0.27 0.42 1.27
Mainz/Hauptbahnhof K ab|23.1523.1523.4523.45 0.15 0.45 1.30
Bismarckplatz A

Goethestralle A

Lessingstrale A

Mainz/Hauptbahnhof A

Mainz/Hauptbahnhof B 0.50 1.50
Lessingstralle B 0.51 1.51
Goethestralle B 0.52 1.52
Bismarckplatz B 0.54 1.54
Miinsterplatz B 23.17 23.17 23.47 23.47 0.17 0.47 1.31
Schillerplatz B 23.1923.1923.492349 0.19 0.49 1.33

Am Gautor B 23.2123.2123.5123.51 0.21 0.51 1.35

An der Philippsschanze A 23.2223.2223.5223.52 0.22 0.52 1.36
Pariser Tor B 23.24 23.24 23.54 23.54 0.24 0.54 1.38
Berliner Stralte B 23.2523.2523.5523.55 0.25 0.55 1.39
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 23.26 23.26 23.56 23.56 0.26 0.56 1.40
Jagerhaus D an|23.28 23.28 23.58 23.58 0.28 0.58 1.42
Jagerhaus D ab|23.28 23.28 23.58 23.58 0.28 0.58 1.42
Biidinger StraRe B 23.29 23.29 23.59 23.59 0.29 0.59 1.43

Am Schinnergraben B 23.3123.31_0.01 0.01 0.31 1.01 1.44

B5 Weiter als Linie 53 bis Hechtsheim/Birgerhaus

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Fs Fahrt Donnerstag und Freitag

Fm Fahrt nur am Mittwoch

Erstellt: 17.02.2025 - 13:36:05

Seite: 2



52| Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

BahnstralRe A 4.43 5.43 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 4.44 5.44 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.05 9.25 9.4510.0510.2510.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Zahlbach A 4.45 5.45 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
Roémersteine A 4.47 5.47 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 4.48 5.48 6.41 7.11 7.41 811 841 9.09 9.29 9.4910.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 4.49 5.49 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
Hauptbahnhof West A 4.50 5.50 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.12 9.32 9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
Mainz/Hauptbahnhof K an| 4.51 5.51 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
Mainz/Hauptbahnhof K ab| 4.51 5.51 6.45 7.15 745 815 845 9.13 9.33 9.5310.1310.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13
Bismarckplatz A 5.31 6.31

Goethestralle A 5.32 6.32

LessingstralRe A 5.34 6.34

Mainz/Hauptbahnhof A 5.36 6.36

Mainz/Hauptbahnhof B

Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Minsterplatz B 452 537 552 6.37 6.47 7.17 7.47 817 847 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.55 11.15 11.35 11.55 12.15
Schillerplatz B 454 539 554 6.39 6.49 7.19 7.49 8.19 849 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
Am Gautor B 456 541 556 6.41 6.51 7.21 7.51 821 851 9.19 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19
An der Philippsschanze A 457 542 557 6.42 6.52 7.22 7.52 822 852 9.20 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
Pariser Tor B 459 544 559 6.44 6.54 7.24 7.54 824 854 9.22 9.4210.0210.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22
Berliner Stralke B 5.00 545 6.00 6.45 6.55 7.25 7.55 825 8.55 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 5.01 546 6.01 6.46 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
Jagerhaus D an| 5.03 548 6.03 6.48 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
Jagerhaus D ab| 5.03 548 6.03 6.48 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
Biidinger StraRe B 5.04 549 6.04 649 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
Am Schinnergraben B 5.05 5.50 6.05 6.50 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.29 9.4910.0910.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
Bahnstrale A 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 12.2512.4513.05 13.25 13.45 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09
Zahlbach A 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10
Roémersteine A 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14
Hauptbahnhof West A 12.3212.52 13.12 13.32 13.52 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16
Mainz/Hauptbahnhof K an|12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.17 14.37 14.57 1517 15.37 15.57 16.17
Mainz/Hauptbahnhof K ab|12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17
Bismarckplatz A

GoethestralRe A

LessingstralRe A

Mainz/Hauptbahnhof A

Mainz/Hauptbahnhof B 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18

Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Minsterplatz B 12.3512.55 13.15 13.35 13.55

Schillerplatz B 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57

Am Gautor B 12.3912.59 13.19 13.39 13.59 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23
An der Philippsschanze A 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24
Pariser Tor B 12.4213.02 13.22 13.42 14.02 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26
Berliner Stralle B 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28
Jagerhaus D an|12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
Jagerhaus D ab| 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
Budinger Strale B 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
Am Schinnergraben B 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33
Bahnstralle A 16.24 16.44 16.54 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 16.25 16.45 16.55 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05
Zahlbach A 16.26 16.46 16.56 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06
Roémersteine A 16.28 16.48 16.58 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 16.29 16.49 16.59 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 16.30 16.50 17.00 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10
Hauptbahnhof West A 16.32 16.52 17.02 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12
Mainz/Hauptbahnhof K an|16.33 16.53 17.03 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13
Mainz/Hauptbahnhof K ab| 16.33 16.53 17.03 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13
Bismarckplatz A

Goethestralle A

LessingstralRe A

Mainz/Hauptbahnhof A

Mainz/Hauptbahnhof B

Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Minsterplatz B 16.35 16.55 17.05 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15
Schillerplatz B 16.37 16.57 17.07 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17
Am Gautor B 16.39 16.59 17.09 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19
An der Philippsschanze A 16.40 17.00 17.10 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20
Pariser Tor B 16.4217.02 17.12 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22
Berliner Stralle B 16.43 17.03 17.13 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 16.44 17.04 17.14 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24
Jagerhaus D an|16.46 17.06 17.16 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26
Jéagerhaus D ab|16.46 17.06 17.16 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26
Bldinger StralRe B 16.47 17.07 17.17 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07 22.27
Am Schinnergraben B 16.49 17.09 17.19 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.29
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Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A

Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bidinger StralRe B

Am Schinnergraben B

an
ab

an
ab

22.24 22.44 23.04 23.24 23.44
22.2522.45 23.05 23.25 23.45
22.26 22.46 23.06 23.26 23.46
22.28 22.48 23.08 23.28 23.48
22.29 22.49 23.09 23.29 23.49
22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
22.32 22.52 23.12 23.32 23.52
22.33 22.53 23.13 23.33 23.53
22.33 22.53 23.13 23.33 23.53

22.3522.55 23.15 23.35 23.55
22.37 22.57 23.17 23.37 23.57
22.39 22.59 23.19 23.39 23.59
22.40 23.00 23.20 23.40 0.00
22.42 23.02 23.22 23.42 0.02
22.43 23.03 23.23 23.43 0.03
22.44 23.04 23.24 23.44 0.04
22.46 23.06 23.26 23.46 0.06
22.46 23.06 23.26 23.46 0.06
22.47 23.07 23.27 23.47 0.07
22.49 23.09 23.29 23.49 0.09

0.07

0.09
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.16

0.18
0.20
0.22
0.23
0.25
0.26
0.27
0.29
0.29
0.30
0.32

0.37

0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.46
0.46

0.48
0.50
0.52
0.53
0.55
0.56
0.57
0.59
0.59
1.00
1.02

1.07
1.08
1.09
1.1
1.12
1.13
1.14
1.16
1.16

1.18
1.20
1.22
1.23
1.25
1.26
1.27
1.29
1.29
1.30
1.32

1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.46

1.48
1.50
1.52
1.53
1.55

1.57
1.59
1.59
2.00
2.02

2.07

2.09
2.1
212
213
2.14
2.16
2.16

2.18
2.20
222
2.23
2.25
2.26
2.27
2.29
2.29
2.30
2.32

2.37

2.39
241
242
243
2.44
2.46
2.46

248
2.50
2.52
2.53
2.55

2.57
2.59
2.59
3.00
3.02

2.55

2.57
2.59
3.00
3.01
3.02

3.04
3.05
3.06
3.08

3.35

3.37
3.39
3.40
3.41
3.42

3.44
3.45
3.46
3.48
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Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A

Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bidinger StralRe B

Am Schinnergraben B

ab

an
ab

8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.36 12.46
8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.37 12.47
8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.38 12.48
8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.40 12.50
8.41 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.31 11.5112.11 12.31 12.4112.51
842 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.32 11.5212.12 12.32 12.4212.52
8.43 9.13 9.4310.1310.43 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.44 12.54
8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.35 11.5512.15 12.35 12.4512.55
8.45 9.15 9.4510.15 11.15 11.35 11.5512.15 12.35 12.4512.55
7.40 9.30 12.32
7.41 9.31 12.33
7.43 9.33 12.35
7.45 9.35 12.37
11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
746 8.47 9.17 9.37 9.4710.17 12.39 12.47
7.48 849 9.19 9.39 9.4910.19 12.4112.49
7.50 8.51 9.21 9.41 9.5110.21 11.11 11.41 12.1112.31 12.43 12.51
7.51 852 9.22 942 9.5210.22 11.12 11.42 12.1212.32 12.44 12.52
7.53 8.54 9.24 9.44 9.5410.24 11.14 11.44 12.14 12.34 12.46 12.54
7.54 855 9.25 945 9.5510.25 11.15 11.45 12.1512.35 12.47 12.55
7.55 8.56 9.26 9.46 9.56 10.26 11.16 11.46 12.16 12.36 12.48 12.56
7.57 8.58 9.28 9.48 9.58 10.28 11.18 11.48 12.18 12.38 12.50 12.58
7.57 8.58 9.28 9.48 9.58 10.28 11.18 11.48 12.18 12.38 12.50 12.58
7.58 8.59 9.29 9.49 9.5910.29 11.19 11.49 12.19 12.39 12.51 12.59
7.59 9.01 9.31 9.5110.0110.31 11.21 11.51 12.21 12.41 12.53 13.01

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A

12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.56 15.16 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26
12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.57 15.17 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27
12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.58 15.18 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28
13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 15.00 15.20 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30
13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 15.01 15.21 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31
13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 15.02 15.22 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32

Hauptbahnhof West A 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 15.04 15.24 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34
Mainz/Hauptbahnhof K an|13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35
Mainz/Hauptbahnhof K ab| 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35
Bismarckplatz A

GoethestralRe A

LessingstralRe A

Mainz/Hauptbahnhof A

Mainz/Hauptbahnhof B 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 15.56 16.16 16.36
Lessingstralle B 13.58 14.18 14.38

Goethestralle B 13.59 14.19 14.39

Bismarckplatz B 14.01 14.21 14.41

Minsterplatz B 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27
Schillerplatz B 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29

Am Gautor B 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31

An der Philippsschanze A 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
Pariser Tor B 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34
Berliner Stralle B 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
Jagerhaus D an|13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
Jagerhaus D ab|13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
Biidinger StraRe B 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39

Am Schinnergraben B 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
BahnstralRe A 16.36 16.46 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 21.06 21.36
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 16.37 16.47 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 21.07 21.37
Zahlbach A 16.38 16.48 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 21.08 21.38
Roémersteine A 16.40 16.50 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.10 21.40
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 16.41 16.51 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.11 21.41

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bldinger Stralle B

Am Schinnergraben B

an
ab

an
ab

16.42 16.52 16.57 17.02 17.17 17.22 17.37 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.12 21.42
16.44 16.54 16.59 17.04 17.19 17.24 17.39 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.13 21.43

16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.15 21.45
16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.15 21.45

16.56 17.01 17.21 17.41

16.58 17.03 17.23 17.43

16.59 17.04 17.24 17.44

17.01 17.06 17.26 17.46
16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.17 21.47
16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.19 21.49
16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.21 21.51
16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.22 21.52
16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.24 21.54
16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.25 21.55
16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.26 21.56
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58
16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.29 21.59
17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.31 22.01

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 17.02.2025 - 13:36:06 Seite: 5



Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Bahnstralle A

Lindenmuihle/Naturschaugarten A

Zahlbach A
Romersteine A

Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B

Jagerhaus D
Jagerhaus D
Bidinger StralRe B
Am Schinnergraben B

an
ab

an
ab

22.06 22.36 23.06 23.36
22.07 22.37 23.07 23.37
22.08 22.38 23.08 23.38
22.10 22.40 23.10 23.40
22.1122.4123.11 23.41
22.1222.42 23.12 23.42
22.1322.43 23.13 23.43
22.1522.45 23.15 23.45
22.1522.45 23.15 23.45

22.17 22.47 23.17 23.47
22.1922.49 23.19 23.49
22.2122.51 23.21 23.51
22.22 22.52 23.22 23.52
22.24 22.54 23.24 23.54
22.25 22.55 23.25 23.55
22.26 22.56 23.26 23.56
22.28 22.58 23.28 23.58
22.28 22.58 23.28 23.58
22.29 22.59 23.29 23.59
22.3123.0123.31 0.01

0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.15

0.17
0.19
0.21
0.22
0.24
0.25
0.26
0.28
0.28
0.29
0.31

0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.45

0.47
0.49
0.51
0.52
0.54
0.55
0.56
0.58
0.58
0.59
1.01

1.19
1.20
1.21
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.30

1.31
1.33
1.35
1.36
1.38
1.39
1.40
1.42
1.42
1.43
1.44

1.41
1.42
1.43
1.45
1.46
1.47
1.48

1.50
1.51
1.52
1.54
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Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A

Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bidinger StralRe B

Am Schinnergraben B

an
ab
4.31
4.32
4.34
4.36

4.37
4.39
4.41
4.42
4.44
4.45
4.46
an| 4.48
ab| 4.48
4.49
4.50

4.43
4.44
4.45
4.47
4.48
4.49

4.51
4.51

4.52
4.54
4.56
4.57
4.59
5.00
5.01
5.03
5.03
5.04
5.05

5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19

5.21
5.21

5.22
5.24
5.26
5.27
5.29

5.31
5.33
5.33
5.34
5.35

5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.51

5.52
5.54
5.56
5.57
5.59

6.01
6.03
6.03
6.04
6.05

6.01
6.02

6.06

6.08
6.10
6.12
6.13
6.15

6.17
6.19
6.19
6.20
6.22

6.12

6.14
6.16
6.17
6.18

6.21
6.21

6.23
6.25
6.27
6.28
6.30

6.32
6.34
6.38
6.39
6.41

6.32

6.34
6.36
6.37
6.38

6.41
6.41

6.43
6.45
6.47
6.48
6.50

6.52
6.54
6.58
6.59
7.01

6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52

6.55
6.55

6.57
6.59
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.08
7.09
7.11

7.08

7.10
712
713
7.14
7.16
717
717

7.19
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.30
7.30
7.31
7.33

7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34

7.37
7.37

7.39
7.41
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.50
7.51
7.53

7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.57

7.59
8.01
8.03
8.04
8.06

8.08
8.10
8.10
8.11
8.13

8.08

8.10
8.12
8.13
8.14

8.17
8.17

8.19
8.21
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.30
8.30
8.31
8.33

8.28

8.30
8.32
8.33
8.34

8.37
8.37

8.39
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.50
8.51
8.53

8.48

8.50
8.52
8.53
8.54

8.57
8.57

8.59
9.01
9.03
9.04
9.06

9.08
9.10
9.10
9.11
9.13

9.08

9.10
9.12
9.13
9.14

9.17
9.17

9.19
9.21
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.30
9.31
9.33

9.28 9.48 10.05
9.29 9.4910.06
9.30 9.5010.07
9.32 9.5210.09
9.33 9.5310.10
9.34 9.5410.11
9.36 9.56 10.13
9.37 9.5710.14
9.37 9.5710.14

9.39 9.5910.16

9.4110.01 10.18

9.43 10.03 10.20 10.47
9.44 10.04 10.21 10.48
9.46 10.06 10.23 10.50
9.47 10.07 10.24 10.51
9.48 10.08 10.25 10.52
9.50 10.10 10.27 10.54
9.50 10.10 10.27 10.54
9.5110.11 10.28 10.55
9.53 10.13 10.30 10.57

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A

GoethestralRe A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bidinger Stralle B

Am Schinnergraben B

an

11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.47 16.02
11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.48 16.03
11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.50 16.05
11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.51 16.06
11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.52 16.07

an|11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.54 16.09
ab|11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.54 16.09

11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 15.55 16.10
11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 15.57 16.12

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A

Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bldinger Stralle B

Am Schinnergraben B

an
ab

16.17 16.32 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11
16.18 16.33 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12
16.20 16.35 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14
16.21 16.36 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15
16.22 16.37 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16

an|16.24 16.39 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18
ab|16.24 16.39 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18

16.25 16.40 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19
16.27 16.42 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21

Jahresfahrplan 2025
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Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bidinger StralRe B

Am Schinnergraben B

an
ab

an
ab

22.3122.5123.11 23.31 23.51
22.3222.52 23.12 23.32 23.52
22.34 22.54 23.14 23.34 23.54
22.3522.55 23.15 23.35 23.55
22.36 22.56 23.16 23.36 23.56
22.38 22.58 23.18 23.38 23.58
22.38 22.58 23.18 23.38 23.58
22.39 22.59 23.19 23.39 23.59
22.4123.0123.2123.41 0.01

0.11
0.12
0.14
0.15
0.16
0.18
0.18
0.19
0.21

0.22
0.23
0.25
0.26
0.27
0.29
0.29
0.30
0.32

0.47

0.50
0.50

0.52
0.54
0.56
0.57
0.59

1.01
1.03
1.03
1.04
1.06

1.25
1.26
1.27
1.30

1.31
1.33
1.35
1.36
1.38

1.40
1.42
1.42
1.43
1.44

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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[b0i05] [

Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

BahnstralRe A 443 5.13 543 6.12 6.32 6.46 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.4410.04 10.24
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 444 514 544 6.13 6.33 6.47 7.05 7.25 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.4510.0510.25
Zahlbach A 445 515 545 6.14 6.34 648 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26
Roémersteine A 4.47 517 5.47 6.16 6.36 6.50 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 448 5.18 5.48 6.17 6.37 6.51 7.09 7.29 7.49 8.09 829 849 9.09 9.29 9.4910.09 10.29
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 4.49 519 5.49 6.18 6.38 6.52 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.5010.10 10.30
Hauptbahnhof West A 450 5.20 5.50 6.19 6.40 6.54 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.5210.1210.32
Mainz/Hauptbahnhof K an 451 521 5.51 6.21 641 6.55 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.5310.13 10.33
Mainz/Hauptbahnhof K ab 451 521 551 6.21 6.41 6.55 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.5310.13 10.33
Bismarckplatz A 4.31 6.01

Goethestralle A 4.32 6.02

LessingstralRe A 4.34 6.04

Mainz/Hauptbahnhof A 4.36 6.06

Mainz/Hauptbahnhof B

Lessingstralle B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

Minsterplatz B 437 452 522 552 6.08 6.23 6.43 6.57 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.35
Schillerplatz B 439 454 524 554 6.10 6.25 6.45 6.59 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37
Am Gautor B 441 456 526 556 6.12 6.27 6.47 7.01 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 859 9.19 9.39 9.5910.19 10.39
An der Philippsschanze A 442 457 527 557 6.13 6.28 6.48 7.02 7.20 7.40 8.00 820 840 9.00 9.20 9.4010.00 10.20 10.40
Pariser Tor B 444 459 529 559 6.15 6.30 6.50 7.04 7.22 7.42 8.02 822 842 9.02 9.22 9.4210.0210.22 10.42
Berliner StraRe B 445 500 530 6.00 6.16 6.31 6.51 7.05 7.23 7.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 446 5.01 531 6.01 6.17 6.32 6.52 7.06 7.24 7.44 8.04 824 844 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44
Jagerhaus D an| 448 5.03 533 6.03 6.19 6.34 6.54 7.08 7.26 7.46 8.06 8.26 846 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46
Jagerhaus D ab| 448 5.03 5.33 6.03 6.19 6.38 6.58 7.08 7.26 7.46 8.06 8.26 846 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46
Biidinger StraRe B 449 504 534 6.04 6.20 6.39 6.59 7.09 7.27 7.47 8.07 8.27 847 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47
Am Schinnergraben B 4.50 5.05 535 6.05 6.22 6.41 7.01 7.11 7.29 7.49 8.09 829 849 9.09 9.29 9.4910.09 10.29 10.49
Bahnstrale A 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.08 15.28 15.48
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.09 15.29 15.49
Zahlbach A 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.10 15.30 15.50
Roémersteine A 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.12 15.32 15.52
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.13 15.33 15.53
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.14 15.34 15.54
Hauptbahnhof West A 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.16 15.36 15.56
Mainz/Hauptbahnhof K an|10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.17 15.37 15.57
Mainz/Hauptbahnhof K ab|10.53 11.1311.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.17 15.37 15.57
Bismarckplatz A

GoethestralRe A

LessingstralRe A

Mainz/Hauptbahnhof A

Mainz/Hauptbahnhof B 15.18 15.38 15.58
Lessingstralle B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

Minsterplatz B 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55

Schillerplatz B 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57

Am Gautor B 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.15 15.35 15.55
An der Philippsschanze A 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.16 15.36 15.56
Pariser Tor B 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.18 15.38 15.58
Berliner StraRe B 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.19 15.39 15.59
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.20 15.40 16.00
Jagerhaus D an|11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.22 15.42 16.02
Jagerhaus D ab|11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.22 15.42 16.02
Biidinger StraRe B 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.23 15.43 16.03
Am Schinnergraben B 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.25 15.45 16.05

Bahnstralle A
Lindenmuihle/Naturschaugarten A
Zahlbach A

Romersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof K
Mainz/Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A

Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralle B

Bismarckplatz B

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus D

Jagerhaus D

Bldinger Stralle B

Am Schinnergraben B

an
ab

an
ab

16.04 16.17 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.36 19.47 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
16.05 16.18 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.37 19.48 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
16.06 16.19 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.38 19.49 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
16.08 16.21 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.40 19.51 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
16.09 16.22 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.41 19.52 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
16.10 16.23 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.42 19.53 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
16.12 16.25 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.43 19.54 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43

16.13
16.13

16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.45
16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.45

16.27
16.29
16.30
16.32

16.15
16.17
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.26
16.27
16.29

16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.47
16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.49
16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.51
16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.52
16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.54
16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.55
16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.56
16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.58
16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.58
16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.59
16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 20.01

19.56
19.58
19.59
20.01

20.1520.4521.1521.45 22.15 22.45
20.1520.45 21.15 21.45 22.15 22.45

20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
20.2120.51 21.21 21.51 22.21 22.51
20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
20.3121.0121.31 22.01 22.31 23.01

Jahresfahrplan 2025
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[b0i05] [

Bretzenh./BahnstraBe > Hechtsh./Am Schinnergraben

Verkehrshinweis B5
BahnstralRe A 23.0323.33 0.19 0.41
Lindenmiihle/Naturschaugarten A 23.0423.34 0.20 0.42
Zahlbach A 23.0523.35 0.21 0.43
Rémersteine A 23.0723.37 0.23 045
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A 23.08 23.38 0.24 0.46
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 23.0923.39 0.25 047
Hauptbahnhof West A 23.1023.40 0.26 0.48
Mainz/Hauptbahnhof K an|23.1223.42 0.27
Mainz/Hauptbahnhof K ab|23.1523.45
Bismarckplatz A

Goethestralle A

Lessingstrale A

Mainz/Hauptbahnhof A

Mainz/Hauptbahnhof B 0.50
LessingstralRe B 0.51
Goethestralle B 0.52
Bismarckplatz B 0.54
Miinsterplatz B 23.17 23.47
Schillerplatz B 23.1923.49

Am Gautor B 23.21 23.51

An der Philippsschanze A 23.22 23.52

Pariser Tor B 23.24 23.54

Berliner Stralte B 23.2523.55
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 23.26 23.56

Jagerhaus D an|23.28 23.58

Jagerhaus D ab|23.28 23.58

Biidinger StralRe B 23.29 23.59

Am Schinnergraben B 23.31 _0.01

B5 Weiter als Linie 53 bis Hechtsheim/Birgerhaus

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024
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